遂昌县教育研究室文件

遂教研【2023】第34号

关于开展遂昌县小学英语“基于核心素养评价的小学英语命题评比活动”的通知

全县各小学：
为进一步落实《义务教育英语课程标准（2022年版）》新理念，基于小学生英语学业质量要求，强化学科素养意识，加强“教、学、评”一致性研究，提高教师命题能力，促进学校教学质量发展，经研究，决定开展遂昌县小学英语“基于核心素养评价的小学英语命题评比活动”现将有关事项通知如下：
一、参加对象：全县小学英语教师
二、命题要求：
 1.深入研读新课标、教材，基于语篇，立足素养。
 2.试卷命制围绕某一单元或阶段性教学内容展开。
 3.格式要求与期末素养评价试卷一致。
 4.要求内容原创，并保证试题质量，如发现抄袭、试题错误等现象将取消评比资格。
三、上交要求：
 1.上交时间：2023年6月10日前
 2.上交方式：文件命名：姓名+年级上下+单元，如：张三 五年级下Unit2素养评价试卷，请各教研组长以学校为单位收集好后打包发至教研室潘琳琳老师钉钉。
[bookmark: _GoBack]四、评奖：按3：4：3比例（四舍五入）由教研室组织专业评审组评选参赛作品。

                                      遂昌县教育研究室
                                     二0二三年四月二十日

(此件公开发布）

遂昌县教育研究室                2023年4月20日印发